7) opłaty za szkolenia rad pedagogicznych. 

§ 4. 

1. W ramach posiadanych środków szkoła lub placówka może sfinansować opłaty za kursy 

kwalifikacyjne i doskonalące, seminaria lub inne formy doskonalenia zawodowego  

w wysokości do 50% lecz nie więcej niż 1200 zł brutto (słownie: tysiąc dwieście złotych 00/100 

brutto) pod warunkiem, że na każdy rok szkolny  dyrektor szkoły lub placówki określi potrzeby 

w zakresie doskonalenia zawodowego nauczycieli szkoły lub  placówki. Świadczenie przyznaje 

się jednorazowo. 

2. Maksymalna kwota dofinansowania do studiów licencjackich, magisterskich, 

podyplomowych wynosi do 50% opłaty semestralnej lecz nie więcej niż 1700 zł brutto ( 

słownie: tysiąc siedemset złotych 00/100 brutto).  

3. Dopłata nie przysługuje w przypadku powtarzania danego roku studiów. 

4. W danym semestrze można uzyskać tylko jedną dopłatę.  

5. Dopłata do studiów przysługuje nauczycielowi zatrudnionemu na czas nieokreślony.